Некоммерческая организация "Благотворительный Фонд помощи детям "ДетскиеДомики"

ПРИКА3

Номер документа Дата 1 06.06.2021

(распоряжение) о продлении полномочий директора

В соответствии с решением Общего собрания учредителей Некоммерческой организации "Благотворительный Фонд помощи детям "Детские Домики" (Протокол N 4 от 06.06.2021):

Продляю свои полномочия в должности Директора Некоммерческой организации «Благотворительный Фонд помощи детям «Детские Домики» с 02.07.2021 по 02.07.2024.

Директор

, Jeanne Tannege'' Tanned Astronomic de la constante

Розанова С.Ю.

ПРОТОКОЛ № 4

Общего собрания учредителей Некоммерческой организации

«Благотворительный Фонд помощи детям «ДетскиеДомики»

г. Москва

06 июня 2021 года

Присутствовали учредители - физические лица:

- 1) Розанова Светлана Юрьевна;
- 2) Лепеха Татьяна Ростиславовна.

Приглашенные:

1) Миловидова Анна Владимировна.

Присутствуют все учредители Некоммерческой организации «Благотворительный Фонд помощи детям «Детские Домики». Общее собрание учредителей правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О формировании органов управления Некоммерческой организации «Благотворительный Фонд помощи детям «Детские Домики»: Директора, Попечительского Совета, Ревизора.

СЛУШАНИЯ:

По первому вопросу повестки выступили Розанова С.Ю., Лепеха Т.Р.

Розанова Светлана Юрьевна предложила продлить полномочия выбранных ранее органов управления Некоммерческой организации «Благотворительный Фонд помощи детям «Детские Домики»: Директора, Попечительского Совета и Ревизора.

Лепеха Татьяна Ростиславовна предложила кандидатуру Розановой Светланы Юрьевны для продления ее полномочий в занимаемой должности директора Некоммерческой организации «Благотворительный Фонд помощи детям «Детские Домики».

Розанова Светлана Юрьевна сообщила, что получены согласия на продление полномочий членов полномочий членов Попечительского Совета от следующих лиц: Павленко Сергея Борисовича; Костровой Татьяны Николаевны; Власова Виталия Борисовича.

Лепеха Татьяна Ростиславовна предложила кандидатуру Миловидовой Анны Владимировны для продления ее полномочий ревизора Некоммерческой организации «Благотворительный Фонд помощи детям «Детские Домики».

Других предложений не поступило.

Голосование: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня решили:

- 1.1. Розанову Светлану Юрьевну избрать директором Некоммерческой организации «Благотворительный Фонд помощи детям «Детские Домики» до 02.07.2024.
- 1.2. Избрать Попечительский Совет Некоммерческой организации «Благотворительный Фонд помощи детям «Детские Домики» в составе: Павленко Сергея Борисовича, Костровой Татьяны Николаевны, Власова Виталия Борисовича.
- 1.3. Миловидову Анну Владимировну избрать ревизором Некоммерческой организации «Благотворительный Фонд помощи детям «Детские Домики» до 02.07.2024.

Повестка дня исчерпана, общее собрание учредителей закрыто.

ПОДПИСИ УЧРЕДИТЕЛЕЙ:
Розанова Светлана Юрьевна
Лепеха Татьяна Ростиславовна Лемеха